

خبر

رونالدوی برزیلی
بار دیگر ازدواج
می‌کند!

رونالدوی برزیلی علاوه بر فوتبال و تیمداری یک چیز دیگر هم دوست دارد؛ ازدواج. ستاره سابق رئال مادرید اعلام کرد که قرار است با نامزد فعلی‌اش که خیلی از کوچکتر است، ازدواج کند و در این میان نکته جالب این است که همسر سابقش هم به این موضوع واکنشی مثبت نشان داده است. این خبر توسط نامزد ۳۲ ساله رونالدو، سلینا لاکس اعلام شد که در صفحه شخصی‌اش در توئیتر با گذاشتن ایموجی یک حلقه در پاسخ به درخواست رونالدو برای ازدواج نوشت: بله قبول می‌کنم. تا اید دوست دارم.» فوتبالیست بازنشسته و رئیس باشگاه وایادولید هم با چهار شکل قلب پاسخ داد: «دوستت دارم.»

یکی از اولین نفراتی که به این خبر واکنش نشان داد و به رونالدو تبریک گفت، همسر سابق او ملین دومنیگس بود. رونالدو که فرزند اولش از ملین ۲۲ سال سن دارد و یک دی‌جی است، سال ۱۹۹۹ با این زن برزیلی ازدواج کرد و ۴ سال بعد از او جدا شد. رونالدو دو سال بعد با دانیلا چیچاری آشنا شد و قرار بود مراسم ازدواج‌شان ماه فوریه سال ۲۰۰۵ در فرانسه برگزار شود اما از آنجایی که هیچ‌یک از آنها هنوز به صورت رسمی از همسران سابق‌شان جدا نشده بودند، ازدواج سرنگرفت و رابطه آنها هم سه ماه بعد خاتمه یافت. رونالدو سپس با ماریا بئاتریز یک دانشجوی رشته مهندسی آشنا شد و با او ازدواج کرد که حاصل آن زندگی ۷ ساله، دو فرزند دختر به نام‌های ماریا سوفیای ۱۴ ساله و ماریا آلیس ۱۲ ساله بود. رونالدو که یک فرزند پسر دیگر به نام الکساندر هم دارد، بزودی از همسر جدیدش هم صاحب یک فرزند خواهد شد.

حمله شکیرا به پیکه
در قالب موسیقی

شکیرا خواننده سرشناس کلمبیایی و همسر سابق جرارد پیکه ستاره بارسلونا، با متن آهنگ جدید خود نشان داد که تا چه حد از پیکه ناراحت است. در ترانه جدید و کنایه‌آمیز شکیرا که مشخصاً علیه جرارد پیکه است، او از یک جمله استفاده می‌کند که برای بسیاری ابهام‌آمیز بود. این زوج مشهور سال گذشته میلادی جدا شدند. در این مدت پیکه، کاپیتان سابق و اسطوره بارسلونا، با فوتبالی‌خدا حافظی کرد و حالا به فعالیت‌های بازرگانی مشغول است. شکیرا اما ظاهراً همچنان از جرارد پیکه عصبانی است. او در آهنگ جدیدی که هنوز عنوان ندارد، به همسر سابقش اشاره کرده و با او تسویه حساب کرده است. در این آهنگ شکیرا از هر کنایه‌ای علیه پیکه استفاده کرده و متن ترانه پر از نیش و کنایه‌های تند به ستاره سابق بارسلوناست. او به کلارا جیا، نامزد جدید پیکه، هم طعنه‌های عجیبی زده است. طعنه‌هایی چون پیکه فراری را با رنو عوض کرده یا ساعت رولکس را پس داده و کاسیو خریده تنها نمونه‌هایی از این کنایه‌ها هستند. در قسمتی از ترانه شکیرا می‌گوید که من دو برابر ۲۲ می‌ارزم؛ اما چه تعبیری از این جمله می‌توان داشت؟ شکیرا به‌تازگی ۴۵ ساله شده و کلارا جیا ۲۲ ساله است. همچنین می‌توان به شادی گل‌های پیکه هم اشاره کرد که همیشه با دو دستش عدد دورا نشان می‌داد که تاریخ تولد او و شکیراست. هر دو متولد دومین روز دومین ماه میلادی هستند.



بارتومئو

مسی پولخوار هورمونی!

به نقل از مارکا، به تازگی چت‌های خصوصی مدیران بارسلونا در زمان درز جزئیات قرارداد مسی، توسط ال پرودیکو منتشر شده است. رومن گومز پونتی از مدیران مالی بارسلونا در آن زمان که فکر می‌کرد از طرف مسی جزئیات این قرارداد به بیرون درز کرده در این پیام‌ها ضمن توهین کردن به مسی با نسبت دادن القابی مانند موش فاضلاب، کوتوله هورمونی و پول خوار از دخالت‌های مسی در ساز و کار مدیریتی باشگاه نیز انتقاد می‌کند.



خوزه مورینیو:

من تنها انتخابم

رئیس فدراسیون فوتبال پرتغال در مراسم معارفه روبرتو مارتینز به رسانه‌ها گفت از همان ابتدا تنها پیشنهاد جدی ما برای مارتینز بود. مورینیو در واکنش به حرف‌های رئیس فدراسیون گفت: «از آنها تشکر می‌کنم که تمام تلاششان را کردند که من را به خانه برگردانند، او گفت من انتخاب اول او نبودم پس تنها انتخاب او بودم، اما من این پیشنهاد را نپذیرفتم و تمام تلاشم را برای موفقیت در رم می‌کنم.»



اسکات مک تومینای

نیوکاسل رد شد

ادی هاو هرگونه شایعه مبنی بر اینکه نیوکاسل در حال برنامه‌ریزی در ژانویه برای به خدمت گرفتن اسکات مک تومینای از منچستر یونایتد است را رد کرده. هاو در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که آیا نیوکاسل برای بازیکن جوان منچستر اقدام خواهد کرد گفت: «نه درست نیست. قطعاً انتقال قرضی بازیکنان یکی از گزینه‌های بزرگ برای تیم ماست. اما انتقال بازیکنان بزرگ به این شکل راحت نیست.»

یونایتد-سیتی؛ دربی جذاب منچستر

شیاطین سرخ در فکر انتقام بزرگ از گواردیولا

پیش بازی

ظهر امروز یکصد و هشتاد و نهمین دربی منچستر در اولدترافورد برگزار می‌شود و یونایتد امیدوار است انتقام شکست ۶ بر ۳ اوایل مهر مقابل سیتی در اتحاد را بگیرد. آن باخت البته برای یونایتد خوش‌یمن بود و آریک تن‌هاخ تیمش را به فرم فوق‌العاده‌ای رساند؛ آنها از ۱۸ مسابقه رسمی فقط یکی را باختند؛ ۳ بریک مقابل استون ویلا در اوایل آبان- و هر شش مسابقه خود بعد از تعطیلات جام جهانی را برده‌اند. این تیم در آخرین بازی خود هم ۳ بر صفر چارلتون اتلنیک را برد و به نیمه‌نهایی جام اتحادیه انگلیس صعود کرد. مربی هلندی از ۲۷ بازی به‌عنوان مربی شیاطین سرخ ۲۰ برد داشته که بهترین آمار در تاریخ باشگاه است. او امیدوار است به‌تازگی روپاها بازگرداند و موفقیت در جام‌های داخلی و کسب سهمیه لیگ قهرمانان برای این تیم آرزویی کاملاً دست‌یافتنی است. یونایتد در حال حاضر با ۳۵ امتیاز در رده چهارم لیگ برتر قرار دارد و با نیوکاسل رده سومی هم‌امتیاز است. اما فرم عالی یونایتد در بازی امروز محکمی جدی می‌خورد چون سیتی سه دربی آخر را با نتیجه مجموع ۱۲ بر ۴ برده است ضمن اینکه سیتی با هشت پیروزی در اولدترافورد در میان همه تیم‌های انگلیسی رکورددار است هرچند یونایتد در ۹ بازی آخر خانگی‌اش برنده بوده و در هفت تا کلین‌شیت کرده است. یونایتد در صورت پیروزی به یک امتیازی سیتی رده دومی و شش امتیازی آرسنال صدرنشین می‌رسد که بعد از دربی شمال لندن فردا مقابل تاتنهام و هفته آینده با یونایتد بازی دارد.

بعد از برد مقتدرانه چهار بر صفر مقابل

چلسی در جام حذفی، خیلی‌ها پیش‌بینی می‌کردند تیم گواردیولا مقابل قرنشین لیگ برتر پیروزی آسانی داشته باشد اما ساوتهمپتون با ۲ گل سیتی را شکست داد و روبن دیاز نمی‌تواند سیتی را همراهی کند و جان استونز هم نتوانست مقابل ساوتهمپتون بازی کند اما شاید به این بازی برسد. اگر این بازیکن ۲۸ ساله آماده شود، کایل واکر به دفاع راست برمی‌گردد و ناتان آکه هم ممکن است برای دفاع چپ به ژواو کانسلو و سرخیو گومس ترجیح داده شود. کوپن دبروین و رودری به مرکز زمین برمی‌گردند و کول پالمرو و کالوین فیلیپس از ترکیب اصلی بیرون می‌مانند و هالند بهترین گلزن پنج لیگ ممتاز اروپا با ۲۱ گل فرمانده خط حمله خواهد بود. ریاض محرز به‌عنوان ذخیره ۹ گل برای گواردیولا زده که بیشترین گل در کارنامه مربی کاتالان است اما این الجزایری روی فرم شاید در ترکیب اصلی قرار بگیرد و از میان فودن، جک گریلیش و خولین آلوارس یکی مثلت هجومی را کامل می‌کند.

حالا امید چهارگانه از بین رفته و گواردیولا امیدوار به بازگرداندن تیم به شرایط عادی است. این ناصدمین بازی گواردیولا به‌عنوان مربی در لیگ‌های مختلف است و به‌دنبال کاهش فاصله پنج امتیازی با آرسنال صدرنشین هستند.

فرم عالی مدافع عنوان قهرمانی در ماه‌های اخیر افت کرده و در هشت مسابقه آخر لیگ برتر همین تعداد امتیاز از دست داده‌اند ضمن اینکه در چهار تا از هفت بازی آخر خارج از خانه‌شان گل نزده‌اند. در عین حال سیتی در ۹ تا از ۱۴ بازی آخرش در اولدترافورد برنده شده است. این بازی فرصت خوبی است برای اینکه سیتی ضربه‌ای خود را در آستانه بازی‌های سخت پیش رو مقابل تاتنهام و آرسنال پیدا کند. در بازی قبلی دو تیم ارلینگ هالند و فیل فودن هت‌تریک کردند و اگر سیتی در این بازی سه گل بزند. از رکورد هشت گل زده به یونایتد در فصل ۱۹۵۴-۱۹۵۵ عبور می‌کند.

اخبار تیمی

تن‌هاخ امیدوار است دیوگو دالو، مدافع راست تیمش بعد از مصدومیت مقابل چارلتون بتواند بازی کند ضمن اینکه دونی فان‌دییک و الکس تاونز به‌قدر به همراهی تیم نیستند، جیدون سانچو هم به آمادگی کامل نرسیده و بعید است بازی کند. برنوو فرناندز مقابل چارلتون محروم بود و در خط میانی به کاسمیرو و کریستین اریکسن ملحق می‌شود. مارکوس رشفورد که در هر شش بازی بعد از جام جهانی گل زده، به ترکیب اصلی بر می‌گردد به همراه رافائل واران و لوک شاو و در این صورت آلخاندرو گارناچو، هری مگوایر

ترکیب احتمالی منچستر یونایتد: دختا، دالو، واران، مارتینس، شاو، کاسمیرو، اریکسن؛ آنتونی، فرناندز، رشفورد؛ مارسلیال

منچستر سیتی: ادرسون؛ واکر، استونز، آکانچی، آکه؛ دبروین، رودری، برناردو سیلوا؛ محرز، هالند، گریلیش

شروع وحشتناک فلیکس در شب شکست چلسی
کابوس در کابوس

توسط کالیدو کولیپالی رقم خورد امید به بازگشت و در نهایت پیروزی مردان پاتر افزایش یافت اما بعد از آن همه چیز خیلی سریع به هم ریخت. فلیکس که او هم به نظر می‌رسد نیامده به ویروس ناکامی‌های اخیر چلسی مبتلا شده است، یک تکل وحشتناک روی تته رفت. این باعث شد که او به اولین بازیکن چلسی تبدیل شود که در اولین بازی خود در لیگ برتر اخراج می‌شود. ویروس ناکامی‌های اخیر چلسی مبتلا شده است، یک تکل وحشتناک روی تته رفت. این باعث شد که او به اولین بازیکن چلسی تبدیل شود که در اولین بازی خود در لیگ برتر اخراج می‌شود. حتی فرصت کند تمام لوازمش را به رختکن چلسی ببرد، اولین بازی‌اش را برای این تیم انجام داد و نیامده محروم شد. به این ترتیب فلیکس نه تنها از دردرهای پاتر کم نکرد، بلکه به آنها افزود.

پایان برسد. چلسی، چلسی، چلسی گذشته نیست. این تیم دیگر به هیچ حرفی نه نمی‌گوید. بازیکنانش فراموش کرده‌اند که چگونه باید قدر فرصت‌های‌شان را بدانند و اکنون دارند بدترین وضعیت خود در چندین سال گذشته را تجربه می‌کنند. اگرچه اختلاف حداقلی بود اما هرگز اجتناب‌ناپذیر به نظر نمی‌رسید. گنجاندن ژائو فلیکس، در ترکیب اصلی تیم گراهام پاتر قرار بود انگیزه تازه به این تیم بدهد و حتی با ثبت گل اول بازی به سود فولام در نیمه اول که از قضا آن را هم ویلیان ستاره سابق خود چلسی به نمر رساند، تصور می‌شد که آبی‌های لندن در نهایت برنده خواهند شد. وقتی که گل تساوی این تیم هم



گزارش